m_pi . AOOCSAFO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002661. 09- 08- 2021

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

Manistero- adell Tstrawzione
‘Z///Z'/'{)w colasteco- S, gyz‘oﬁ(z/() per- Smrcticr- f%{)ﬂ?(gy/xa

(/,///;7'(1 VI - _Arbiro Tersitoriale dv Fords-Gesera ¢ R
Jede b Tortt- Cesena

IL DIRIGENTE

il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e
2021/2022 sottoscritto in data 12.6.2019;

I'ipotesi di C.C.D.R. per I'’Emilia-Romagna sottoscritta in data 17.7.2019
concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli
anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;

la graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante all’ utilizzazione e/o
all’assegnazione provvisoria del 4.8.2021 prot.n. 2492;

le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati richiedenti le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie;

DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
sotto elencato personale A.T.A. :

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Profilo Assistente amministrativo

GRAZIANI SAMANTA da I.I.S. Baracca — FORL/ ASS.AMM.
27.12.1980 FC a |.C. FORLIMPOPOLI

MAZZONI LORENZA da l.Comprensivo S.MAURO PASCOLI ASS.AMM.
12.11.1961 FC a I.S. “Pascal-Comandini” CESENA

Profilo Collaboratore scolastico

MINOTTI MILVA da I.C. G.Cesare SAVIGNANO S/R. COLL.SCOL.
08.03.1960 FC a l.C. GAMBETTOLA
Dirigente: Mario M. Nanni 1
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783

e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

Miristero- dell Istrezione

?///2'/.()"( colasteco- S, g/a/‘o/za/() per- Smrcticr- f%{)ﬂ[{gyﬂa

(/,///’;7'(1 VI - _Arbiro Tersitoriale dv Fords-Gesera ¢ R

Jede b Tortt- Cesena

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

MENGHINI SIMONA da C.T.P. FABRIANO ASS.AMM.
21.10.1973 AN a SMS Via Pascoli — CESENA
UCCELLO PAOLO da C.P.l.A. Palazzolo A. SIRACUSA ASS.AMM.
2.3.1978 SR a |.T. Saffi-Alberti FORLI’
GIORDANO ANTONIO da I.L.S. “ASSTEAS” BUCCINO (SA) ASS.AMM.
15.4.1970 SA al.C. S.MAURO PASCOLI
SAVINI FULVIA da Liceo Artist. Nervi-Severini RAVENNA ASS.AMM.
16.7.1963 RA a |.T. Garibaldi-Da Vinci CESENA
Profilo Collaboratore scolastico
MARINO FILIPPO da lIS “Da Vinci” — PIAZZA ARMERINA EN COLL.SCOL.
10.10.1955 EN a L.Artist. e Musicale Canova FORLI’
FERRONI ANNA da |.C. CODIGORO COLL.SCOL.

14.1.1968 FE

Profilo Assistente amministrativo

a DD7 CESENA

IL DIRIGENTE
Mario M. Nanni

| Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale interessato il presente
provvedimento.

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

» Al DIRIGENTI SCOLASTICI

della provincia LORO SEDI
» AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI INTERESSATI LORO SEDI
» ALL'UFFICIO TERR.LE DELL'ECON. E DELLE FINANZE FORLY
» ALLE 0O.SS. LORO SEDI
» ALSITO SEDE
Dirigente: Mario M. Nanni 2

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2021-08-09T11:00:51+0200
	protocollo




